АДМИНИСТРАЦИЯ ВЕЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 03 июня 2025 г. № 420

г. Вельск

О внесении изменений в постановление администрации Вельского
муниципального района Архангельской области от 02 июня 2022 года №

605 «Об утверждении схемы теплоснабжения сельского поселения
«Судромское» Вельского муниципального района Архангельской области

на период до 2035 года»

В соответствии с федеральными законами от 06 октября 2003 года № 131-
ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации»,  от  23  ноября  2009  года  №  261-ФЗ  «Об  энергосбережении  и  о
повышении  энергетической  эффективности,  и  о  внесении  изменений  в
отдельные законодательные акты Российской Федерации», от 27 июля 2010 года
№  190-ФЗ  «О  теплоснабжении»,  постановлением  Правительства  Российской
Федерации  от  22  февраля  2012  года  №  154  «О  требованиях  к  схемам
теплоснабжения,  порядку  их  разработки  и  утверждения»,  постановлением
администрации Вельского муниципального района Архангельской области от
10  января  2025  года  №  7  «О  проведении  актуализации  на  2026  год  схем
теплоснабжения  сельских  поселений  «Аргуновское»,  «Благовещенское»,
«Верхнеустькулойское»,  «Верхнешоношское»,  «Липовское»,  «Муравьевское»,
«Низовское»,  «Пакшеньгское»,  «Попонаволоцкое»,  «Пуйское»,  «Ракуло  –
Кокшеньгское»,  «Солгинское»,  «Судромское»,  «Тёгринское»,  «Усть  –
Шоношское»,  «Шадреньгское»  Вельского  муниципального  района
Архангельской  области»,  администрация  Вельского  муниципального  района
Архангельской области п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить прилагаемые  изменения в постановление администрации
Вельского  муниципального  района  Архангельской  области  от  02  июня  2022
года  №  605  «Об  утверждении  схемы  теплоснабжения  сельского  поселения
«Судромское»  Вельского  муниципального  района  Архангельской  области  на
период до 2035 года».

https://base.garant.ru/406019855/3a25bfe6940502f8b6e44dbf3706effb/#block_1000

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию и
размещению на официальном сайте администрации Вельского муниципального
района Архангельской области.

3.  Настоящее постановление вступает  в  силу со  дня его  официального
опубликования.

Исполняющий обязанности главы
Вельского муниципального района
Архангельской области                                                             В.В. Черняев